UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Coordenadoria de Seleção

  De acordo com ata de 11/12/2018 da Banca Examinadora designada pela
Resolução CEPE nº 416, de 31/10/2018 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, a
Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Gestão Social, Democracia e

Participação.

Nº de inscrição Candidato Nota

1041800339 Camila Maria Risso Sales 88,0

1041800726 Gisele Heloise Barbosa 78,4

1041800449 Ana Paula Antunes Martins 76,6

1041800612 Érica Aline Ferreira Silva 73,4

1041800265 Juliana Anacleto dos Santos 71,0

1041800650 Leandro Garcez Targa 71,0

1041800419 Valderí de Castro Alcântara 70,6

1041800047 Janaina de Mendonça Fernandes 62,2

1041800471 Roseane Grossi Silva 61,2

1041800558 Lindsay Teixeira Santanna 60,2

1041800436 Helga do Nascimento de Almeida 58,8

1041800536 Felipe Riccio Schiefler 54,2

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para as
provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

1041800339 Camila Maria Risso Sales

1041800726 Gisele Heloise Barbosa

1041800449 Ana Paula Antunes Martins

1041800612 Érica Aline Ferreira Silva

1041800265 Juliana Anacleto dos Santos

1041800650 Leandro Garcez Targa

1041800419 Valderí de Castro Alcântara

A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto no subitem 8.3. do Edital

104/2018, utilizando-se do Formulário de Recurso disponível no endereço eletrônico
www.prgdp.ufla.br/concurso/professor.

Lavras, 11 de dezembro de 2018.

http://www.prgdp.ufla.br/concurso/prof